Artículo 3º.- Convalídanse los excesos producidos en la ejecución del Presupuesto de Gastos 
del Ejercicio Financiero 2024 del Departamento Ejecutivo, cuyo detalle analítico se agrega 
como ANEXO V a la presente  y que asciende a la suma de PESOS DIECISIETE MIL 
TREINTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS DIEZ 
CON CUATRO CENTAVOS  ($ 17.035.407.710,04).  

Artículo 4º.- Convalídanse los excesos producidos en la ejecución del Presupuesto de Gastos 
del Ejercicio Financiero 2024 del Honorable Concejo Deliberante, cuyo detalle analítico se 
agrega como ANEXO VI a la presente y que asciende a la suma de PESOS TRECE